2 Th 3,18. 21 Ἡ χάρις τοῦ κυρίου Ἰησοῦ μετὰ πάντων.  
 R 16,24.

15 T ποιων κ. φιλων 16 επι : hW εν | W προῖνος  
 17 h— το ει η 18 T επ αυτον ο θεος 21 Ιησου : H+  
 [Χριστου] | παντων : HR των αγιων

14 πλυνοντες ... αυτων : ποιουντες τας εντολας αυτου Qp15  
 16 — επι 1.4a 18 — επ αυτον A\* | τας 1<sup>ο</sup> : + επτα Qa  
 19 — εκ Aa 20 fin + χριστε N<sup>3</sup>4a 21 μετα παντων των  
 αγιων Qa | fin + αμην NQp15

- novissimus, principium, et finis. Beati, qui 14 Gn 2,9; 3,22;  
lavant stolas suas in sanguine Agni: ut sit  
49,11.  
potestas eorum in ligno vitae, et per portas  
intrent in civitatem. Foris canes, et venefici, 15 21,8.27.  
et impudici, et homicidae, et idolis servientes,  
1 K 6,9,10.  
et omnis, qui amat, et facit mendacium.
- 25 Ego Iesus misi Angelum meum, testi- 16 1,1. 1,2.  
ficari vobis haec in Ecclesiis. Ego sum radix,  
Is 11,1.10;  
et genus David, stella splendida, et matutina.  
14,12.  
Et spiritus, et sponsa dicunt: Veni. Et 17 5,5. I. 1,78.  
qui audit, dicat: Veni. Et qui sitit, veniat:  
Nu 24,17.  
et qui vult, accipiat aquam vitae, gratis. 17 Zch 14,8.  
21,6. R 8,23.  
Is 55,1. J 7,37.
- Contestor enim omni audienti verba pro- 18 15,1.6.  
phetiae libri huius: Si quis apposuerit ad  
Dt 4,2; 18,1;  
haec, apponet Deus super illum plagas scri-  
29,19.  
ptas in libro isto. Et si quis diminuerit de 19 Gn 2,9; 3,22.  
verbis libri prophetiae huius, auferet Deus  
partem eius de libro vitae, et de civitate  
sancta, et de his, quae scripta sunt in libro isto.  
dicit qui testimonium perhibet istorum. 20  
Etiam venio cito: Amen. Veni Domine Iesu.
- Gratia Domini nostri Iesu Christi cum 21  
omnibus vobis. AMEN.

14 — in sang. Agni | — sit A<sup>1</sup> | per p. ] portis |  
civ. [sanctam]. 15 benef- F | impudicitiae et — et  
homic. F 16 testificari A<sup>1</sup> | (ecclesias) 17 sp. dicit F |  
— et 4<sup>o</sup> A 5<sup>o</sup> 18 enim ] ego | audenti F |  
huius. ICA | apponit d. A 19 demin- IA | — libri A |  
ligno v. 20 Dicet F | istorum. ] — . ICA | (— Am.  
V. D. I.) 21 — vobis | — Amen [ICF

Subscr. Exp. apocalypsis sancti Iohannis feliciter F  
nictor famulus xpi et eius gratia episc. capuae legi apud  
basilicam consta . . . ianiam d. XIII. kal. maias ind.  
nona q. . n p e basili u e cos

Iterato legi ind. X. die prid. iduum april F<sup>2</sup>

Explicit liber apocalypsis sancti Iohannis apostoli et  
euangelistae deo gratias PRO A Expliciunt apocalypsis  
amen. al I ME

Explicit Apocalypsis Iohannis Apostoli